



## **REGION AA „WARTA”**

**Punkt Informacyjno-Kontaktowy**

**60-841 Poznań, u. J H Dąbrowskiego 28A**

**Tel. 61 853 16 16 Infolinia 801 033 242**

[pik010@aa.org.pl](mailto:pik010@aa.org.pl); [warta@aa.org.pl](mailto:warta@aa.org.pl); [www.aa.org.pl](http://www.aa.org.pl)

*„Dolina Warty”, „Gorzowska”, „Jedność Konin”, Kujawsko-Wielkopolska”, „Leszczyńska”, „Pilska”,  
„Południowa Wielkopolska”, Wielkopolska”, „Zachodnia”, „Zielonogórska”*

### **SPRAWOZDANIE**

### **Z 33. ZGROMADZENIA SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO REGIONU AA „WARTA”**

**Z DNIA 18 LISTOPADA 2023 ROKU**

Poznań, 21 listopada 2023 roku

Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Regionu AA „Warta” odbyło się **18 listopada 2023** roku w Domu Kultury w **Kazimierzu Biskupim**. Gospodarzem zgromadzenia była Intergrupa „Jedność Konin”. Uczestniczyli w nim reprezentanci intergrup wchodzących w skład regionu, służebni Regionu AA „Warta”, nasi delegaci w Służbie Krajowej oraz zaproszeni goście.

Przywitaliśmy się, wspólnie odmawiając „Modlitwę o Pogodę Ducha”.

Tomasz - Rzecznik Regionu AA „Warta”, przywitał wszystkich obecnych. Szczególnie ciepło powitaliśmy Izę - Przewodniczącą Rady Powierników. Tomasz przedstawił zagadnienia organizacyjne 33. Zgromadzenia oraz program obrad, który został jednogłośnie przyjęty. Rzecznik odczytał Preambułę AA, Waldek - 12 Kroków AA, Mirek - 12 Tradycji AA, a Przemko - 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

Minutą ciszy uczciliśmy pamięć Pawła z Kruszwicy z Intergrupy „Jedność Konin”, który odszedł na wieczny mityng, a który miał, decyzją 32. Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Regionu AA "Warta", prowadzić tegoroczne Zgromadzenie.

Następnie dokonano wyboru składu Sekretariatu obrad: do Sekretarza Regionu - Waldka dołączył Przemko z Intergrupy „Kujawsko-Wielkopolskiej”.

Rzeczniccy poszczególnych Intergrup wskazali przedstawicieli do Komisji Skrutacyjnej Zgromadzenia. W skład tej komisji weszli przyjaciele:

1. Zygmunt z Intergrupy AA „Zachodniej” – przewodniczący,
2. Eugeniusz z Intergrupy „Dolina Warty”,
3. Gienek z Intergrupy „Gorzowskiej”
4. Zbyszek z Intergrupy „Jedność Konin”,
5. Tomek z Intergrupy „Kujawsko-Wielkopolskiej”,
6. Marcin z Intergrupy „Leszczyńskiej”,
7. Arek z Intergrupy „Pilskiej”,
8. Marlena z Intergrupy „Południowa Wielkopolska”,
9. Basia z Intergrupy „Wielkopolskiej”,
10. Stefan z Intergrupy „Zielonogórskiej”.

Skład komisji został jednogłośnie zaakceptowany przez Zgromadzenie.

Komisja Skrutacyjna ustaliła kworum, stwierdzając, że Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Regionu AA "Warta" jest władne do podejmowania decyzji.

W związku ze śmiercią Pawła, wybranego na prowadzącego tegoroczne Zgromadzenie, kolejny punkt to wybory nowego prowadzącego 33. Zgromadzenie Sprawozdawczo – Wyborcze Regionu AA „WARTA”. Intergrupa AA „Jedność Konin” rekomendowała na prowadzącego Mirka. Innych kandydatur nie zgłoszono. Mirek uzyskał wymaganą ilość głosów i został wybrany na Prowadzącego 33. Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Regionu AA "Warta".

Tomasz - rzecznik Regionu, przekazał prowadzenie Zgromadzenia nowo wybranemu prowadzącemu - Mirkowi.

Mirek, jako pierwszy punkt po objęciu prowadzenia, poddał pod głosowanie rekomendację Rady Regionu AA „Warta” w sprawie przyjęcia w całości tekstu nowej Karty Zgromadzenia Regionu AA „WARTA”. Karta w głosowaniu została przyjęta wymaganą większością głosów.

O zabranie głosu poproszona została Iza z Łodzi - Przewodnicząca Rady Powierników i Delegat Narodowy - gość naszego Zgromadzenia. W swoim wystąpieniu Iza poruszyła tematy związane z przygotowaniem do Zlotu 50-lecia AA w Polsce, przypomniała o naszej *ankiecie*, jej znaczeniu i roli dla całej Wspólnoty. Przybliżyła też tematykę związaną z funkcjonowaniem Rady Powierników i odpowiedziała na pytania.

Po krótkiej przerwie rozpoczęła się część wyborcza 33. Zgromadzenia. Przypomniane zostały zasady wyborów i głosowania na kandydatów do służb.

Podczas 33. Zgromadzenia Regionu AA „Warta” do objęcia były służby:

- Delegata do Komisji Informacji Publicznej KSK,
- Zastępcy Delegata do Komisji Informacji Publicznej KSK,
- Zastępcy Delegata do Komisji Finansowej KSK,
- Rzecznika Regionu „Warta”,
- Skarbnika Regionu „Warta”,
- Redaktora naczelnego Biuletynu „Warta”,
- Regionalnego Koordynatora ds. Niesienia Pośtania do ZK i AŚ,
- Koordynatora – Pełnomocnika ds. PIK.

Rozpoczęliśmy od wyboru służebnych Regionu AA „Warta”. Mirek - prowadzący Zgromadzenie, poprosił o zgłaszanie kandydatów do objęcia służby rzecznika Regionu. Intergrupa AA „Dolina Warty” zgłosiła kandydaturę Piotra, a Intergrupa AA „Wielkopolska” - Aleksandry. W głosowaniu **Piotr** otrzymał wymaganą ilość głosów i został wybrany na **Rzecznika Regionu AA „Warta”**.

W trakcie liczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną sprawozdanie z działalności Intergrupy „Dolina Warty” przedstawiła, w zastępstwie rzecznika, Magda.

Następnie przystąpiono do wyboru skarbnika Regionu AA „Warta”. Intergrupa „Dolina Warty” zgłosiła kandydaturę Marcina. Innych kandydatur nie zgłoszono. W głosowaniu **Marcin** otrzymał wymaganą ilość głosów i został wybrany na **Skarbnika Regionu**.

Podczas liczenia głosów Grzegorz - rzecznik Intergrupy „Gorzowskiej”, złożył sprawozdanie z działalności tej intergrupy.

Do służby redaktora naczelnego Biuletynu „Warta” Intergrupa AA „Dolina Warty” przedstawiła kandydaturę Mateusza. Wobec braku zgłoszenia innych kandydatów przeprowadzono głosowanie. W głosowaniu **Mateusz** otrzymał wymaganą ilość głosów i został wybrany na **Redaktora naczelnego Biuletynu „Warta”**.

W międzyczasie Janek - rzecznik Intergrupy „Jedność Konin” złożył sprawozdanie z działalności tej intergrupy.

Przystąpiono z kolei do wyboru regionalnego **Koordynatora ds. Niesienia Pośłania do ZKiAŚ**. Intergrupa AA „Jedność Konin” zgłosiła kandydaturę Bartka. Innych kandydatów nie było. W głosowaniu **Bartek** otrzymał wymaganą ilość głosów i został wybrany do wspomnianej służby.

W trakcie liczenia głosów Adrian - rzecznik Intergrupy „Kujawsko-Wielkopolskiej”, przedstawił sprawozdanie z działalności tej intergrupy.

Następnie przystąpiono do wyboru Koordynatora-Pełnomocnika ds. Punktu Informacyjno – Kontaktowego Regionu. Intergrupa AA „Wielkopolska” zgłosiła kandydaturę Aleksandry. Innych kandydatów nie zgłoszono. W głosowaniu **Aleksandra** otrzymała wymaganą ilość głosów i została **Koordynatorem** oraz **Pełnomocnikiem Zarządu Fundacji BSK AA ds. PIK**.

W czasie pracy Komisji Skrutacyjnej sprawozdanie z działalności Intergrupy „Leszczyńskiej” złożył Andrzej - jej rzecznik.

Po wyborze służebnych w Regionie Mirek - prowadzący Zgromadzenie, przypomniał, jakie służby należy wybrać do KSK i poprosił o zgłaszanie kandydatów. Niestety, nie było żadnych rekomendacji.

W tym kontekście głos zabrali Iza, Tomasz, Franek. Przypomnieli o odpowiedzialności każdego z nas. Musi bardzo dziwić i niepokoić fakt, że Region, który liczy blisko 400 grup, nie jest w stanie wybrać swoich służebnych. Bardzo często słyszy się i mówi o wdzięczności dla Wspólnoty, że uratowała nam życie i nierzadko na tym się kończy. Robimy niewiele lub nic, by temu zaradzić. Nie szukamy kandydatów, nie rozmawiamy, zadowolając się stwierdzeniem, że chętnych po prostu nie ma.

Przed przerwą obiadową Mariusz - rzecznik Intergrupy „Pilskiej”, przedstawił sprawozdanie z działań podejmowanych przez intergrupę w okresie pomiędzy zgromadzeniami.

Po przerwie obiadowej Tomasz - ustępujący rzecznik Regionu, przypomniał jeszcze raz o istocie i znaczeniu służb oraz zaapelował o przedstawianie kandydatów do ich pełnienia.

Intergrupa „Południowa Wielkopolska” zarekomendowała Mariusza do pełnienia służby delegata do Komisji Informacji Publicznej Konferencji Służby Krajowej. Innych zgłoszeń nie było. W głosowaniu **Mariusz** otrzymał wymaganą ilość głosów i został wybrany na **Delegata do Komisji Informacji Publicznej Konferencji Służby Krajowej**.

Podczas liczenia głosów Darek - Rzecznik Intergrupy „Zielonogórskiej”, złożył sprawozdanie z działalności tej intergrupy.

Z uwagi na brak kandydatów nie wybrano służebnych: zastępcy delegata do Komisji Informacji Publicznej SK i zastępcy delegata do Komisji Finansów SK.

Tomasz złożył wniosek, aby Marian, kończący służbę Koordynatora Zespołu Dyżurnych PIK, mógł ją pełnić jeszcze przez rok. Chodzi o to, aby służby Koordynatora PIK i Koordynatora Zespołu

Dyżurnych nie rozpoczynają i kończą się w tym samym czasie. Marian wyraził zgodę. Wniosek został przyjęty jednomyślnie.

Następnie sprawozdania z działalności swoich intergrup przedstawili:

Michał z Intergrupy „Wielkopolskiej” /w zastępstwie rzecznika/, Darek - rzecznik Intergrupy „Zielonogórskiej”, Grzegorz - rzecznik Intergrupy „Zachodniej”.

W dalszej części Zgromadzenia sprawozdania ze swojej działalności przedstawili służebni Regionu AA „WARTA”:

Tomasz - dotychczasowy rzecznik Regionu, Darek – zastępca Rzecznika, Agnieszka – dotychczasowa Redaktor naczelna Biuletynu „Warta”, Waldek – sekretarz Regionu, Irek – dotychczasowy skarbnik Regionu, Piotr – dotychczasowy pełnomocnik ds. PIK, Roman – koordynator Złotu 50-lecia AA w Polsce, Marian – koordynator Zespołu Dyżurnych PIK, Grzegorz – łącznik ds. Internetu.

Po krótkiej przerwie swoje sprawozdania zaprezentowali służebni Służby Krajowej. Kolejno: Krzysztof – delegat do Komisji Finansów, Genek – delegat do Komisji Literatury i Publikacji, Przemko – delegat do Komisji Organizacyjnej, Mariusz – z-ca delegata do Komisji Informacji Publicznej i Jacek – Powiernik kl. B.

Następnie przedstawiono wnioski i rekomendacje złożone do sekretariatu 33. Zgromadzenia Regionu AA „Warta”. W trakcie trwania Zgromadzenia do sekretariatu wpłynął jeden wniosek podpisany przez Ryszarda - koordynatora Zespołu Informacji Publicznej Poznań, o treści: „Zespół Informacji Publicznej Poznań zwraca się do Zgromadzenia Regionu AA „Warta” z wnioskiem o rozważenie możliwości zgłoszenia kandydatury Regionu WARTA do organizacji Ogólnopolskich Warsztatów Informacji Publicznej w 2025 roku. Zebrane doświadczenie oraz dotychczasowe działania w tej dziedzinie rokuja, iż Ogólnopolskie Warsztaty są możliwe do przeprowadzenia przez nasz Region”. Po dyskusji jednogłośnie zgodziliśmy się z propozycją Romana, aby wniosek przekazać do Zespołu Organizacyjnego Regionu, który przedstawi swoje rekomendacje w tej sprawie na spotkaniu Rady Regionu AA „Warta”.

W dalszej kolejności poszczególne intergrupy zgłosiły swoich przedstawicieli do prac w Zespole Organizacyjnym Regionu AA „Warta” :

1. Intergrupa AA „Dolina Warty” – Wojtek,
2. Intergrupa „Gorzowska” - nie wskazano,
3. Intergrupa „Jedność Konin” – Janek.
4. Intergrupa „Kujawsko – Wielkopolska” – Marcin,
5. Intergrupa „Leszczyńska” – Andrzej,
6. Intergrupa „Pilska” – Mariusz,
7. Intergrupa „Południowa Wielkopolska” – Tomasz,
8. Intergrupa „Wielkopolska” - nie wskazano,
9. Intergrupa „Zachodnia” – nie wskazano,
10. Intergrupa „Zielonogórska” – nie wskazano.

Intergrupy AA: „Wielkopolska”, „Gorzowska”, „Zachodnia” i „Zielonogórska” wskażą swoich członków do prac w Zespole Organizacyjnym na spotkaniu Rady Regionu.

Tomasz - ustępujący rzecznik Regionu, zgłosił wniosek, aby w 2024 roku nie organizować Zlotu Radości Regionu AA „Warta”. Powód jest prosty i całkowicie zasadny – organizacja Zlotu 50-lecia AA w Polsce. Wniosek został przyjęty jednomyślnie.

Następnie podjęto temat przygotowań do 34. Zgromadzenia Regionu AA „Warta”. Do organizacji zgłosiła się Intergrupa AA „Zielonogórska”. Według wstępnych założeń 34. Zgromadzenie odbędzie się 16 listopada 2024 roku. Lokalizacja zostanie ustalona w późniejszym terminie. Darek - rzecznik Intergrupy „Zielonogórskiej”, zaproponował kandydaturę Krzysztofa do prowadzenia 34. Zgromadzenia. Krzysztof jednak nie był obecny na obradach. Co prawda, w rozmowie telefonicznej z Darkiem wyraził zgodę, ale nie było możliwości, aby usłyszeli to wszyscy uczestnicy 33. Zgromadzenia. Wywiązała się burzliwa dyskusja, w której głos zabrali: Iza, Franek, Tomasz, Przemko, Adrian, Grzegorz, Jacek, Roman, Marian. Efektem końcowym było głosowanie nad przyjęciem kandydatury Krzysztofa na Prowadzącego 34. Zgromadzenie Regionu AA „Warta”. Kandydatura została przyjęta jednogłośnie.

**Piotr** - nowo wybrany **rzecznik Regionu AA „WARTA”** poinformował, że najbliższe spotkanie **Rady Regionu** odbędzie się **17 lutego 2024** roku o godzinie **12:00** w siedzibie PIK-u. Na tym spotkaniu przedstawione zostanie kalendarium pracy Regionu w 2024 r.

Na zakończenie Mirek i Tomasz podziękowali wszystkim za udział w 33. Zgromadzeniu. Tomasz podziękował za służbę.

Wobec braku kolejnych rekomendacji, wniosków i tematów, po odmówieniu „Modlitwy o Pogodę Ducha”, 33. Zgromadzenie Regionu WARTA zostało zamknięte.

W załączeniu:

- Sprawozdania rzeczników Intergrup,
- Sprawozdania służebnych Regionu,
- Sprawozdania delegatów do Służby Krajowej,
- Tekst jednolity Karty Zgromadzenia Regionu AA "Warta" przyjęty przez Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Regionu AA "Warta" w dniu 18.11.2023 r.

Waldek – Sekretarz Regionu  
AA „Warta”